
ŠPANĚLSKO

Costa del Maresme

CALELLA HOTEL ESPLAI***

HOTEL ESPLAI*** - Calella 
POLOHA:   Moderní  zrenovovaný hotel  se nachází v klidnější části oblíbeného letoviska Callela  cca 350 metrů od centra s velkým množstvím obchodů, restaur ací a kaváren. 
VYBAVENÍ:  2 bazény pro dospělé i děti, vstupní hala s recepcí, výtah, restaurace, snack bar u bazénu, úschovna zavazadel, směnárna, kulečník, půjčovna kol a  WIFI připojení ZDARMA. 
UBYTOVÁNÍ: Standartní  dvoulůžkové pokoje s možností až dvou přistýlek mají vlastní sociální příslušenství, TV/SAT, telefon, klimatizaci, balkon a tr ezor (za poplatek). 
STRAVOVÁNÍ:  Je možné si objednat polopenzi, plnou penzi nebo all inclusive formou bufetu. All inclusive = občerstvení během dne a místní alkoholické i nealkoholické nápoje od 10:00 - 23:00 hod. 
PLÁŽ:  Hotel se nachází 350 m od pláže. Prudší vstup do moře. 
DOPRAVA: vlastní doprava, autobusová doprava, kombinované nebo letecká doprava 
OFICIÁLNÍ KATEGORIE: *** 
CENÍK KE STAŽENÍ: www.dezka.cz/cenik/esplai.pdf 

 
 
 
 
 



SEZÓNA 2022

HOTEL ESPLAI*** - Calella - Costa del Maresme POLOPENZE, PLNÁ PENZE nebo ALL INCLUSIVE
POBYTY NA 7 NOCÍ - SOBOTA - SOBOTA
TERMÍNY POBYTU - SOBOTA - SOBOTA 30.04. 07.05. 14.05. 21.05. 28.05. 04.06. 11.06. 18.06. 25.06. 02.07. 09.07. 16.07. 23.07. 30.07. 06.08. 13.08. 20.08. 27.08. 03.09. 10.09. 17.09. 24.09.

POBYT NA 7 NOCÍ - sezóna 2022 07.05. 14.05. 21.05. 28.05. 04.06. 11.06. 18.06. 25.06. 02.07. 09.07. 16.07. 23.07. 30.07. 06.08. 13.08. 20.08. 27.08. 03.09. 10.09. 17.09. 24.09. 01.10.

POČET NOCÍ 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

dospělá osoba s all inclusive 5190 5190 5190 5190 6190 6190 7190 7890 9090 10090 10090 11090 11390 12390 12690 12690 9190 7490 6190 6190 5190 5190

1. dítě do 13 let na přistýlce - all incluisve 2370 2370 2370 2370 2370 2370 3590 3990 4590 5090 5090 5590 5690 6190 6390 6390 4590 3790 3090 2370 2370 2370

2. dítě do 13 let na přistýlce - all inclusive 2590 2590 2590 2590 3090 3090 3590 3990 4590 5090 5090 5590 5690 6190 6390 6390 4590 3790 3090 3090 2590 2590

3. nebo 4. osoba nad 13 let na přistýlce - AI 3690 3690 3690 3690 4390 4390 4990 5490 6390 7090 7090 7790 7990 8690 8890 8890 6490 5290 4390 4390 3690 3690

POBYTY NA 14 NOCÍ
TERMÍNY POBYTU - SOBOTA - SOBOTA 30.04. 07.05. 14.05. 21.05. 28.05. 04.06. 11.06. 18.06. 25.06. 02.07. 09.07. 16.07. 23.07. 30.07. 06.08. 13.08. 20.08. 27.08. 03.09. 10.09. 17.09.

POBYT NA 14 NOCÍ - sezóna 2022 14.05. 21.05. 28.05. 04.06. 11.06. 18.06. 25.06. 02.07. 09.07. 16.07. 23.07. 30.07. 06.08. 13.08. 20.08. 27.08. 03.09. 10.09. 17.09. 24.09. 01.10.

POČET NOCÍ 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

dospělá osoba s all inclusive 10380 10380 10380 11380 12380 13380 15080 16980 19180 20180 21180 22480 23780 25080 25380 21880 16680 13680 12380 11380 10380

1. dítě do 13 let na přistýlce - all incluisve 5180 5180 5180 5680 6180 6680 7580 8580 9680 10180 10680 11280 11880 12580 12780 10980 8380 6880 6180 5680 5180

2. dítě do 13 let na přistýlce - all inclusive 5180 5180 5180 5680 6180 6680 7580 8580 9680 10180 10680 11280 11880 12580 12780 10980 8380 6880 6180 5680 5180

3. nebo 4. osoba nad 13 let na přistýlce - AI 7380 7380 7380 8080 8780 9380 10480 11880 13480 14180 14880 15780 16680 17580 17780 15380 11780 9680 8780 8080 7380

ZKRÁCENÉ POBYTY NA 3/4 NOCI
TERMÍNY POBYTU - SOBOTA-ÚTERÝ-SOBOTA 11.06. 14.06. 18.06. 21.06. 25.06. 28.06. 02.07. 05.07. 09.07. 12.07. 16.07. 19.07. 23.07. 26.07. 30.07. 02.08. 06.08. 09.08. 13.08. 16.08. 20.08. 23.08. 27.08. 30.08. 03.09. 06.09. 10.09. 13.09.

POBYT NA 3/4 NOCI - sezóna 2022 14.06. 18.06. 21.06. 25.06. 28.06. 02.07. 05.07. 09.07. 12.07. 16.07. 19.07. 23.07. 26.07. 30.07. 02.08. 06.08. 09.08. 13.08. 16.08. 20.08. 23.08. 27.08. 30.08. 03.09. 06.09. 10.09. 13.09. 17.09.

POČET NOCÍ 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4

dospělá osoba s all inclusive 3090 4190 3390 4590 3890 5190 4390 5790 4390 5790 4790 6390 4890 6590 5390 7090 5490 7290 5490 7290 3990 5290 3290 4290 2690 3590 2690 3590

1. dítě do 13 let na přistýlce - all incluisve 1590 2090 1790 2290 1990 2690 2190 2990 2190 2990 2390 3190 2490 3290 2690 3590 2790 3690 2790 3690 1990 2690 1690 2190 1390 1790 1390 1790

2. dítě do 13 let na přistýlce - all inclusive 1590 2090 1790 2290 1990 2690 2190 2990 2190 2990 2390 3190 2490 3290 2690 3590 2790 3690 2790 3690 1990 2690 1690 2190 1390 1790 1390 1790

3. nebo 4. osoba nad 13 let na přistýlce - AI 2190 2890 2390 3190 2790 3690 3090 4090 3090 4090 3390 4490 3490 4590 3790 4990 3890 5090 3890 5090 2790 3790 2290 3090 1890 2590 1890 2590

PRODLOUŽENÉ POBYTY NA 10/11 NOCÍ
TERMÍNY POBYTU - SOBOTA-ÚTERÝ-SOBOTA 28.05. 04.06. 07.06. 14.06. 18.06. 25.06. 28.06. 05.07. 09.07. 16.07. 19.07. 26.07. 30.07. 06.08. 09.08. 16.08. 20.08. 27.08. 30.08. 06.09.

POBYT NA 10/11 NOCÍ - sezóna 2022 07.06. 14.06. 18.06. 25.06. 28.06. 05.07. 09.07. 16.07. 19.07. 26.07. 30.07. 06.08. 09.08. 16.08. 20.08. 27.08. 30.08. 06.09. 10.09. 17.09.

POČET NOCÍ 10 10 11 11 10 10 11 11 10 10 11 11 10 10 11 11 10 10 11 11

dospělá osoba s all inclusive 8890 9290 10790 11990 11790 13490 15290 15890 14890 15990 17790 18890 17890 18190 19990 16490 12390 10190 10490 9790

1. dítě do 13 let na přistýlce - all incluisve 4490 4690 5390 6090 5990 6790 7790 7990 7490 8090 8890 9490 8990 9190 10090 8290 6290 5190 5290 4890

2. dítě do 13 let na přistýlce - all inclusive 4490 4690 5390 6090 5990 6790 7790 7990 7490 8090 8890 9490 8990 9190 10090 8290 6290 5190 5290 4890

3. nebo 4. osoba nad 13 let na přistýlce - AI 6290 6590 7490 8390 8290 9490 10790 11190 10490 11290 12490 13290 12490 12690 13990 11590 8790 7190 7490 6890

Ceny zahrnují:  ubytování v hotelu, all inclusive formou bufetu  
Ceny nezahrnují:  cestovní pojištění, dopravu, místní pobytovou taxu 
 
Pobytová taxa  (platba výhradně až na recepci):  
0,50 EUR/osoba do 17 let/noc - u všech hotelů kategorie *, **, ***  
1,00 EUR/osoba do 17 let/noc - u všech hotelů kategorie **** 
Platí se max za 7 nocí pobytů, tj.  max 3,50 EUR u 3* hotelů nebo max 7,- EUR u 4* hotelů 
Děti do 16,99 let pobytovou taxu neplatí  
 
Nepovinné příplatky:  
-200,- Kč/osoba/noc - sleva v případě ubytování pouze s polopenzí  namísto all inclusive 
-140,- Kč/osoba/noc - sleva v případě pobytu pouze s plnou penzí namísto all inclusive   
520,- Kč/noc - příplatek za 1-lůžkový pokoj  
690,- Kč/jedna trasa - odbavené zavazadlo do 20 kg u letecké dopravy (jedním směrem) 
 
Komplexní cestovní pojištění AXA vč.  pojištění storna zájezdu i z důvodu onemocnění  nebo 
karantény COVID19 před odjezdem.   
54,- Kč/den/osoba do 70 let  
108,- Kč/den/osoba nad 70 let  
 
 
 
 

MOŽNOSTI DOPRAVY:  
3100,- Kč/osoba  - autobusem tam i zpět  (pouze na pobyty na 7/14 nocí od  28.05. do 24.09. 2022) 
od 5990,- Kč/osoba - kombinovaná doprava bus+letadlo (včetně pobytů na 3/4/7/10/11/14 nocí mezi 28.05. až 24.09. 2022)  
od 7990,- Kč/osoba - letecká doprava  oba směry  (včetně pobytů na 3/4/7/10/11/14 nocí  ve všech termínech)  
 
INFO K LETECKÉ DOPRAVĚ 
Letecká doprava je zajišťována na lince Praha-Barcelona na pravidelných spojích  se společností ČSA, Smartwings, Ryanair, Vueling nebo EasyJet  
Letenka  i  u kombinované  dopravy je včetně transferu z /na letiště ve Španělsku.  
Tarif letenek zahrnuje pouze přepravu malého palubní ho příruční zavazadla o rozměrech 40cm x 25cm x 20cm. Odbavené zavazadlo do 20 kg je u všech letenek 
vždy za příplatek 690,- Kč/jedním směrem.  
 
SPECIFICKÉ STORNOPODMÍNKY K TOMUTO HOTELU:  
- ubytování lze zrušit do 5 dní před příjezdem bezplatně 
- 4 a méně dní před příjezdem se stornopodmínky řídí  dle VSP 
tyto stornopodmínky mají  přednost před  VSP (Všeobecné smluvní podmínky) a vztahují se výhradně na služby hotelu a nikoliv na doplňkové služby jako je autobusová nebo letecká doprava.  
 

NÁSTUPNÍ MÍSTA  AUTOBUSOVÉ DOPRAVY:  
Bez příplatku:  Praha, Beroun, Plzeň, Rokycany, Žebrák  
Se svozem za příplatek 400,- Kč/osoba: Bílina, Chomutov, Karlovy Vary, Kladno, Louny, Most, Ostrov n. Ohří, Slaný, Teplice, Ústí n. Labem, Hradec Králové, 
Chrudim, Kolín, Pardubice, Poděbrady, Č. Budějovice, Písek, Tábor, Vodňany, Jablonec, Liberec, Mladá Boleslav, Turnov, Cheb, Mariánské lázně, Sokolov, 
Domažlice, Klatovy, Brno, Jihlava  (svoz je zajišťován pro minimálně 4 osoby)  
 
 


